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Ordförande
I början av verksamhetsåret hoppade den invalda skattmästaren Julia Ramm-Schmidt av men
posten fylldes snabbt av Ellen Algulin. I början av höstterminen fylldes rollerna inom
(dåvarande) Utbildningsutskottet av Alva Pelle-Bäck (ordförande) och Maja Dahlgren
(vice-ordförande) samt rollen som Vice ordförande av Nour Ramia. Även posten som
sånganförare fylldes i början av terminen av Jack Rossander. I slutet av höstterminen valde
Adam Wolski, vice ordförande för Näringslivsutskottet, att kliva av sin post eftersom han
blivit antagen till psykologprogrammet och därför inte ville fortsätta. Inför vårterminen
fylldes den vakanta posten som mentorskapsansvarig av Lara Hassan och Nils Johansson,
Ingrid Raisis och Siri Sjöblom blev invalda som generaler för vårterminen 2024.

I början av höstterminen ledde tidigare styrelsers arbete för att Föreningen ska få ett förråd på
Ekonomikum till resultat. Föreningarna på Ekonomikum fick ett gemensamt förråd för
förvaring vilket har varit en stor uppgradering jämfört med det tidigare fruktade
Samvetarskåpet. Föreningen förblir dock en av få (eller den enda) föreningen inom Samsek
som saknar ett föreningsrum, en fråga som kan vara relevant att utforska för kommande
styrelse.

Något som varit genomgående under hela verksamhetsåret för alla utskott har varit den
återfunna närvaron av Samhällsvetenskapliga sektionen (Samsek). Sektionen fick under året
nytt engagemang och initierade ett flertal olika workshops, utbildningar, sittningar och andra
initiativ i syfte att stärka sektionen, kårföreningarna och samarbetet kårföreningar emellan.
Detta är något som Föreningen ser positivt på och hoppas att det är ett engagemang som hålls
levande av såväl Samsek som av deras kårföreningar.

Ett arbete som har varit aktuellt för mig under i stort sett hela verksamhetsåret har varit att
skapa tydlighet och struktur inom Föreningen. Under hösten märkte jag att Föreningens
styrdokument på många ställen var bristfälliga och att mycket värdefull information går
förlorad i övergången mellan styrelser. Jag, tillsammans med Ylva (sekreterare) och Nour
(Vice ordförande), har därför skrivit en intern arbetsordning för styrelsen som innehåller mer
detaljerad information om hur Föreningens verksamhet ska styras. Tanken med
arbetsordningen är att det ska uppdateras kontinuerligt allt eftersom nya styrelser får nya
erfarenheter och kunskaper som kan hjälpa Föreningen och kommande styrelser. Jag har
också samordnat styrelsen i att skriva uttömmande överlämningsdokument som ska finnas till
hjälp för nya styrelsemedlemmar under hela deras verksamhetsår. Tanken bakom dessa är att
de kan uppdateras och återanvändas allt eftersom styrelser får ny information som är relevant
för deras efterträdare. Mitt initiativ är enbart en början på att skapa en ordning och struktur i
Föreningen som kommer möjliggöra för kommande styrelser att kunna fokusera på det
relevanta styrelsearbetet istället för att behöva återuppfinna hjulet. Det krävs att kommande
styrelser också tar ansvar för att uppdatera dessa dokument allt eftersom nya lärdomar fås.
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Vice ordförande
Samvetardagen VT-24
I vanlig ordning hölls samvetardagen två gånger under verksamhetsåret, en vid varje inspark.
Eftersom att rollen vice ordförande blev tillsatt efter samvetardagen HT-23 anordnades den
av andra styrelsemedlemmar. Samvetardagen VT-24 hölls på ekonomikum där varje utskott
fick ställa upp stationer i olika rum och de olika insparkslagen fick i tur och ordning spela
spel och utföra utmaningar för att samla poäng i insparken. Syftet med samvetardagen är att
nya föreningsmedlemmar får träffa styrelsen och höra om de olika utskotten. Utöver
utskotten närvarade samhällsvetenskapliga sektionen vid Uppsala studentkår. De fick chansen
att förklara vilka de är och hur de verkställande utskotten arbetar.

Samsek-representation
Vice ordförande har närvarat på varje sektionsråd sedan rollen blev tillsatt. Representationen
gör så att en starkare kontakt mellan Föreningen och de andra kårföreningarna inom samsek
(Studierådet Culina, Dynamicus, FREUD, SOC, UMV, UPS, Uppsala systemvetare, UPaD,
FUB, TSARES, PAX ET BELLUM, Socionomus och MKIT) kan upprätthållas. På
sektionsråden görs diverse beslut och flera projekt mellan de olika föreningarna har
diskuterats och påbörjats.

Studiebevakning
Tillsammans med Kultur- och utbildningsutskottet har en kontinuerlig studiebevakning satts
upp. Där vice ordförande ansvarar för mer specifika och enstaka fall medan kultur- och
utbildningsutskottet ser till att gå på studiebevakningsworkshopen som hölls av samsek varje
månad.
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Sekreterare
Under verksamhetsåret har 207 nya medlemmar välkomnats till Föreningen där 104 stycken
var under HT23 och 103 var under VT24. Samtidigt har 105 medlemmar raderats då deras
medlemskap löpte ut och de valde att inte förlänga det. Föreningen har i och med detta totalt
979 unika medlemmar och är alltså större än någonsin förut. Under året har jag skickat ut
välkomstmail till alla nya medlemmar som inte har gått med under någon av årets
invigningar. Det har förhoppningsvis uppskattats och jag hoppas att kommande sekreterare
fortsätter med det.

Vi har under året skapat ett medlemskap för Föreningen i Orbi, vilket innebär att
medlemsregistret långsamt kommer att flyttas över dit. Detta för att kunna ge rabatter,
tidigare biljettsläpp och så vidare till medlemmar. Tanken med detta var att skydda
medlemmarna bättre genom att lagra deras information i Orbi istället för i ett kalkylark via
google, bland annat genom mindre risk för mänskliga fel. Övergången kommer att ske fram
till HT28 eftersom medlemskapet varar i fem år men efter det borde övergången till Orbi vara
klar. Medlemsregistret i kalkylark kan då antingen sparas med varierande mycket information
eller så används bara Orbi, det är upp till kommande styrelser.

Alla Föreningens möten har antecknats och publicerats på Föreningens hemsida. Detta
inkluderar det ordinarie samt det extrainsatta Föreningskollegiet, vilka hölls i december 2023
respektive maj 2024.

Verksamhetsåret har inneburit en del förändringar i Föreningens struktur och mer specifikt de
dokument som finns tillgängliga för styrelsen samt medlemmarna. Vi har arbetat med att
skapa en intern arbetsordning för styrelsen samt överlämningsdokument för samtliga
styrelseposter så att övergången går smidigare. Nästan alla Föreningens dokument har fått ett
enhetligt utseende och struktur för att göra dem mer organiserade.
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Skattmästare
Under verksamhetsåret har föreningens ekonomi varit övergripande stabil. Strukturen i det
ekonomiska arbetet har efter ordförandes initiativ förbättras på flera plan. Framför allt har
föreningen börjat använda Orbi Pay arbetsytor som lanserades under denna termin med hjälp
av sekreteraren. På detta sätt får skattmästaren självsiktig översikt över fakturorna utan att få
tillgång till medlemsregistret. Endast sekreterare får ha tillgång till våra medlemmars
personenligt föreningens stadgar, detta för att skydda våra medlemmars personuppgifter.
Innan Orbi Pay arbetsytor behövde alla Orbis specifikationer via sekreteraren, vilket var
ineffektivt arbete för båda parter.

Ekonomiskt har vi gjort större omsättning än budgeterat för, framför allt då föreningen växt
till medlemsantal på grund av två fullsatta insparkar. Arbetet med Samshoppen har
vidareutvecklats och lagret har utökats inför detta. Vi har hittills gjort en pilotförsäljning
under ett tillfälle 2024-04-08 där vi sålde merch för ca 900 kr. Försäljningen går i dagsläget
via Orbi och är administrativt kånglig eftersom att Orbi inte är anpassat för försäljning av
fysiska varor med storlekar med mera. Under kommande verksamhetsår hoppas jag därför att
blivande styrelse vidareutvecklar Samshoppens försäljningen genom att aktivera vårt
Swish-konto där vi i dagsläget har en prenumeration men inga aktiva nummer. Tjänsten
Swish Företag är mer kostsam än Orbi, men jag tror att den kommer att leverera värde till
våra medlemmar då det är ett smidigt och proffessionellt utan behov av instruktioner vid köp.

Enligt ordförande och sekreterares initiativ om förbättrad struktur i organisationen har jag
jobbat med det standardiserade överlämningsdokumentet, vilket jag tror kommer att bli
mycket givande inför kommande verksamhetsår. Just skattmästarposten har en
kunskapströskel vilket gör att det i många fall inte finns möjlighet att rådfråga de andra i
styrelsen om skattmästarens arbete utan viss erfarenhet eller utbildning i redovisning. Jag
planerar därför att fortsätta hålla kommunikation med blivande skattmästare under det
kommande året för att stötta styrelsen i räkenskaperna. Detta är inget som vi i nuvarande
styrelsen väntar sig att alla kommande skattmästare i vår förening ska behöva göra efter sitt
eget verksamhetsår, men det krävs i övergången med de hittills oanvända
överlämningsdokumenten. Med rätt underhåll och revidering har vi i presidiet förhoppningen
att ingen vidare support från fd skattmästare kommer att behövas utöver ordinarie
överlämning efter VT 2025.

7



Aktivitetsutskottet

Aktivitetsutskottet har läsåret HT23/VT24 bestått av Nils Johansson som ordförande samt
Melker Von der Geest som vice ordförande. Under läsåret har ett antal evenemang utförts
med blandad karaktär, det har varit en blandning mellan alkoholfria event i enlighet med
föreningen stadgar och policys, till mer alkohol tunga event. Alla evenemang har utförts utan
att skada föreningens anseende hos nationerna och andra lokaler. Fulsittningen som skulle ha
hållits den 4 november fick dessvärre ställas in på grund av bristande biljettförsäljning.
Utöver utskottet har det funnits ett par projektgrupper bestående utav Sittningsgrupp,
Quizgrupp samt enskilda projektgrupper till specifika evenemang. Sammanfattningsvis har
året varit roligt och fyllt med både traditionsenliga och lite nya evenemang för föreningen.

Höstterminen
Höstterminen startade 8 oktober med ett samarbete med Idrottsutskottet med grill och
friluftsdag, evenemanget var nyktert och uppskattat. Sedan var det dags för pubrunda med
tema Harry Potter som hölls den 19 oktober. Det blev lyckat och följdes sedan upp av en
planerad fulsittning med skräckfilmstema den 31 oktober som tyvärr fick ställas in, tilltänkta
projektgruppen för den var Tova Östervall, Ida Berg, Måns Bergenheim, Julia Izarra, Liv
Sjölander och Ingemar Sanden. Efter det var det dags för en av årets höjdpunkter då 36
Samvetare tågade i samlad trupp ner till Berlin den 9 november där helgen spenderades med
bravur. Projektgruppen för resan bestod av Nour Ramia, Ylva Zachariasson och Clara Spets.
Efter det hölls ett Quiz med tema På Spåret, quizet hölls av Lisa Andersson och Hanna
Magneryd. Sedan avslutades höstterminen med Julgasque på Göteborgs nation, utöver
utskottet har ordförande Jonathan Wahlström, Rasmus Jonsson och sånganförare Jack
Rossander varit behjälpliga under tiden.

Vårterminen
Vårterminen kickades igång i mer intensiv takt med 4 evenemang inom loppet av 3 veckor.
Först en pubrunda den 21 februari med tema Subkultur, det följdes senare samma vecka upp
av en dag med bastuhäng på Fjällnora Camping. Bastubadet var lyckat och uppskattat.
Veckan efter hölls en quiz som avslutades med karaoke, intresset för evenemanget var stort
och blev väldigt bra. Quizet hölls av Albin Pöppel, Samuel Weber och Samuel Brunnander
Olsson. 12 Mars var det dags för en sittning på Värmlands tillsammans med Dynamicus
Personalvetarförening. Intresset var stort och kvällen blev väldigt lyckad. Nästa evenemang
var en cykelsittning som dessvärre fick ställas in på grund av svalt intresse, den skulle hållits
den 20 april efter föreningskollegiet. I maj är även föreningens förste hofmil planerad som
kommer gå av stapeln den 11 maj, även ett samquiz som kommer hållas av Siri Sjöblom och
Klara Kinnunen planeras och aktivitets verksamhetsår kommer sedan att avslutas med den
årliga Vårbalen som kommer bli samvetarnas största sittning någonsin till antal. Dessa hålls
tillsammans med en projektgrupp bestående av Jonathan Wahlström, Elsa Santikos, Jack
Rossander, Lova Nylen och inte minst Tove Karlevill som kommer att agera toastmaster på
balen.
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Idrottsansvariga
Höstterminen 2023
Under höstterminen kom vi tidigt fram till att vi ville ha ett stort medlemsinflytande och
alltså anpassa vår verksamhet efter vad våra medlemmar önskade. Tillvägagångssättet för att
skaffa sig kunskap om medlemmarnas önskemål var att under invigningen på samvetardagen
skapa ett google-formulär och göra reklam för våra nya medlemmar att de hade möjlighet att
påverka utformningen av samvetarnas idrottsverksamhet. Vidare publicerades detta formulär
på vår instagram för att möjliggöra för redan befintliga medlemmar att få komma med
synpunkter och idéer på idrottsverksamheten. Vi anser att detta var ett framgångsrikt koncept
då det kom in en del synpunkter.

Under samvetardagen fick deltagarna som aktivitet komma på egna idrotter och under
idrottskvällen på invigningen hölls en brännbollsturnering med en egen twist.
Det första evenemanget som vi gjorde efter invigningen var söndagsfotboll i Ekeby som
upprepades några veckor. Under hösten i helhet genomfördes flertalet evenemang, bland
annat yoga, bowling, samlöp, padel, badminton, pulka och skridskor. Dessutom så tävlade
Samlaget i flera olika idrotter, bland annat futsal, där vi mötte STS-sektionen och Grodan
Boll United (UPAD), och basket i en turnering som arrangerades av Campus1447.
Slutligen så anordnade vi under hösten även en friluftsdag till Storskogen i samarbete med
Aktivitetsutskottet där det grillades, vandrades och lektes lekar.

Vårterminen 2024
Terminens första aktivitet blev Samvetardagen där vi arrangerade en
hejaramsa-skaparverkstad där lagen gjorde sina egna samvetarramsor och dessutom en
frågesport. På invigningens idrottskväll så hölls en turnering i Capture the Flag.
Efter invigningen hölls en curlingkväll med en medlem av föreningen som instruktör.
Evenemanget lockade tio personer till Stenhagen där vi höll till.

Under vårterminen tog vi beslutet att fokusera mer på den aktivitet som dragit till sig mest
medlemmar och som därmed varit mest uppskattad - fotboll/futsal. Vi anmälde oss till en
futsalserie som Campus 1477 arrangerar och har spelat matcher nästan varje söndag.
Dessutom startades en försäljning av träningströjor med vårt vackra föreningsemblem som
användes som matchställ under matcherna. Utöver detta har även träningar anordnats, och
eftersom efterfrågan har varit så stark från medlemmarna att hålla fotbollsträningar på
veckobasis har vi försökt hitta tider varje vecka.

I april månad kom vi in i sluttampen på futsalserien och i slutändan kom inte samlag med till
slutspelet. Om vi däremot tittar tillbaka på säsongen i sin helhet finns ändå en känsla av att
medlemmarna uppskattat vårt deltagande i serien mycket, i och med att vi haft ett varierande
deltagande samt en hög närvaro. Det ska även tilläggas att samlaget växte sig starkare och
blev bättre och bättre under säsongen. Från och med april har i genomsnitt en fotbollsträning i
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veckan hållits på Ekeby konstgräs. Vidare införskaffades en ny fotboll för att rusta upp den
befintliga utrustningen vilket var mycket behövligt och uppskattat.

Den 2 mars genomfördes en volleybollturnering i samarbete med Systemvetare och
Medievetare i Celsiusskolans idrottshall. Detta samarbete skedde på vårt initiativ och
planeringen av detta evenemang påbörjades redan under höstterminen. Samvetarna deltog
med två lag om totalt tio personer och det ena laget kom på en tredje plats av sex lag. Vidare
hämtades samvetarnas innebandyklubbor hem till vår ägo i mars och följaktligen kunde en
innebandymatch anordnas i samarbete med IF Trikadien där fem samvetare ställde upp och
vann efter strålande spel.

För att fortsätta anordnades samlöp två gånger under april samt även ett väldigt lyckat
crossfitevenemang i samarbete med Crossfit Vanheim där 11 personer deltog. Crossfiten var
ett mycket lyckat evenemang med en bra instruktör som kunde anpassa träningen efter
deltagarnas nivå, något som vi uppskattade. Efter valborg valde vi att bjuda på lite discgolf på
Domarringens discgolfbana och sju personer var med på en fin kvällsrunda. Under april lyftes
idén att återuppliva samvetarnas årliga fotbollsturnering och då påbörjades planering om hur
denna turnering skulle förverkligas. Till slut spikades datumet 17 maj och fotbollsturneringen
skulle spelas i sju-mannaformat och rymma sex lag bestående av majoriteten egna
medlemmar.

Under våren har mejlkommunikation med vår kontaktperson på Sveriges akademiska
idrottsförbund ägt rum där vi har mejlat fram och tillbaka om vår ansökan till SAIF. Vi har
inte under vår verksamhetstid blivit medlemmar men vi har tillsammans med stöd från
styrelsen och vår kontaktperson tagit steg närmare ett medlemskap och nästa styrelse kommer
att kunna arbeta vidare med denna process. Under verksamhetsårets sista tid kommer en
överlämning hållas, och även några mer spontana evenemang som exempelvis beachvolley.
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Sånganförare
Verksamhetsåret 23/24 har hittills inneburit fyra sittningar; tre gasquer och en fulsittning.
Detta inkluderar inte vårbalen som äger rum den 24 maj 2024.

Det första uppdraget under verksamhetsåret var fulsittningen som var ett evenemang under
invigningen HT23 som ägde rum på bygdegården Blå Wingen den 8 september. Temat på
sittningen var det man ville bli när man blev stor. Fulsittningen innebar en mjukstart på
posten som sånganförare i och med den informella stämningen som starkt skiljer sig från
gasquer. Dessutom fanns inte utrymme för lika mycket planerade sånger ur sångboken.

Nästa evenemang blev invigningsgasquen som markerade avslutet på invigningen HT23 och
ägde rum på Östgöta nation den 28 september. Till den valdes några klassiska sånger ur
sångboken.

Den 8 december var det dags för julgasque på Göteborgs nation. Till den hade sånger med
viss julanknytning valts ut, utöver de självklara O gamle klang och jubeltid och Punschen
kommer.

Den tredje gasquen var invigningsgasquen VT24 som ägde rum på Östgöta nation den 8
februari, där klassiska samvetarsånger hade valts ut.

Utöver dessa ovan nämnda evenemang har det även arrangerats två sittningar med SAMSEK
under läsåret 23/24 där sånganföraren tillfrågades att delta, men av olika anledningar inte
hade möjlighet.
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Näringslivsutskottet
Under höstterminen 2023 har Näringsutskottet bestått av Hannah Andersson som ordförande
och Adam Wolski som vice ordförande. På vårterminen 2024 har Hannah Andersson fortsatt
arbetet för utskottet.

Verksamhetsåret började med en invigning i vanlig ordning. Redan innan sommaren började
utskottet spåna på idéer till vad samvetarpåsarna den här terminen skulle innehålla. Bland
annat innehöll påsen produkter från RFSU, Nick’s och SSR. I samband med samvetarpåsarna
fick utskottet större ansvar för Samvetardagen, då ingen vice ordförande ännu var tillsatt.
Ansvaret för att beställa falafel till dagen har nu blivit Näringsliv då utskottet har
huvudkontakten med SSR som sponsrar Föreningen med mat. Detta gick väldigt smidigt med
Dr. Falafel och terminen fick en lyckad Samvetardag med fint väder och roliga aktiviteter.
Invigningen och Samvetardagen för vårterminen 2024 hade ett liknande upplägg som
föregående termin och den här gången planerades den tillsammans med vice ordförande.

Det stora projektet för detta år har varit uppstarten för Samshopen. Tillsammans med PR har
utskottet haft en fotografering av de nya produkterna och försett hemsidan samt Orbi med
bilderna. Detta för att göra det enkelt för kunderna att se vad som erbjuds och vad de kostar.
Hemsidan har PR gjort jättefin med en egen flik för Samshopen. Orbi fick även en
uppdatering och nu går det att köpa produkterna när som helst genom att mejla till Näringsliv
istället för bara under pop-up tillfällena. Att Föreningen har fått ett större utrymme för
förvaring har lett till att Samshopens lager har organiserats bättre, vilket förhoppningsvis
förenklar försäljningsprocessen för nästkommande styrelse.

I april anordnade Näringsliv en föreläsning tillsammans med Kultur- och
Utbildningsutskottet. SSR kom och höll deras föreläsning “Vad gör en samhällsvetare? - En
föreläsning kring livet efter examen”. Föreläsningen gav en givande inblick i hur en
samvetares framtid kan se ut och de tips och trix fackförbundet hade att erbjuda. Innan
föreläsningen anordnades ett pop-up köptillfälle av Samshopen där bland annat kepsarna
såldes för första gången.

I slutet av verksamhetsåret har Näringsliv varit delaktiga i starten av planerandet för en
arbetsmarknadsdag. Vice ordförande och Kultur- och Utbildningsutskottet har varit ledande i
detta projekt som kräver lång framförhållning för att påbörja. Samhällsvetenskapliga
sektionen är också intresserade av att samordna en arbetsmarknadsdag tillsammans med de
andra föreningarna som är en del av sektionen. Näringsliv var med på deras uppstartsmöte
och kommer att överlämna informationen och idéerna till nästkommande ordförande och vice
för Näringsliv för att föra det arbetet vidare.
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Kultur- och utbildningsutskottet
Utskottets verksamhetsår började i oktober när vi blev invalda, ordförande och vice, eftersom
posterna var vakanta fram tills dess. Det första som utskottet gjorde var att planera in ett
namnbyte som presenterades och sedan röstades igenom på extrainsatt föreningskollegium.
Det tidigare utbildningsutskottet är numera Kultur- och utbildningsutskottet. Utskottet har
tidigare varit obligerade att anordna förbundsdebatt, vilket inte gjordes på grund av den sena
tillsättningen av posterna

I slutet av höstterminen fick utskottet en önskan från Kulturgeografiska institutionen att
genomföra en undersökning av hur studenterna uppfattar Samhällsvetarprogrammet och
Samhällsplaneringsprogrammet. Undersökningen bestod av en enkät som sedan
sammanställdes och skickades till de ansvariga på programmen. Detta blev således även en
del av studiebevakningen som utskottet påbörjat som en del av sin roll under sitt
verksamhetsår.

Under höstterminen startade utskottet upp samvetarnas bokklubb på nytt. Instagramkontot
(sam.bokklubb) används för att välja nästkommande bok, samt som ett sätt att marknadsföra
evenemangen. Under verksamhetsåret har bokklubben anordnat 4 träffar där medlemmar har
kommit och diskuterat den aktuella boken. Utöver bokklubben har även utskottet startat upp
ett nytt projekt i form av en virkstuga. Där har virksugna medlemmar i föreningen träffats och
virkat tillsammans. Det har både varit nybörjare och mer erfarna. Vår förhoppning är att både
virkstugan och bokklubben ska leva vidare!

Verksamhetsåret har även inneburit “ett nytt” uppdrag för utskottet, studiebevakning. Det är
något som tidigare inte belysts, men som numera är en del av vårt uppdrag. Under
höstterminen startade Samhällsvetenskapliga institutionen (Samsek) workshops för
medlemsföreningarnas utbildningsutskott för att kunna diskutera studiebevakning, vad det är
och hur det kan genomföras på. Det har varit en stor del av uppstarten på Föreningens arbete
och planerar fortsätta vara det. I kombination med detta har utskottet haft möten och dialoger
med vice ordförande som tillsammans står för Föreningens studiebevakning. Tillsammans har
vi påbörjat processen av att skapa rutiner för studiebevakning och hur det ska göras
systematiskt inom föreningen av utskottet.

Vi har även planerat och ytterligare samarbete med vice ordförande har handlat om en
framtida arbetsmarknadsdag. Under HT 23 genomfördes en sådan dag av kulturgeografiska
institutionen, men vår förhoppning har varit att tillsammans kunna genomföra en dag för både
samvetare och samhällsplanerare. Detta ska då ske med hjälp av vice ordförande, kultur- och
utbildningsutskottet och utskottet för näringsliv.
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Mentorskapsansvariga
Mentorskapet arrangerades för samhällsvetarprogrammet under höstterminen 2023 till
vårterminen 2024, medan för samhällsplaneringsprogrammet arrangerades den under
vårterminen. Det har skapats Facebookgrupper för båda programmen, i syfte att informera
och kommunicera med studenterna på ett effektivt sätt.

Totalt arrangerades åtta mentorskapsträffar för samhällsvetarna, där de har haft tre under
deras första delkurs och fem under andra delkursen. Två mentorsträffar har anordnats inför
deras tentor och resterande träffar har handlat om olika ämnen inom delkurserna. Totalt har ca
tio mentorer deltagit under terminerna.

Hos samplan har det hittills arrangerats tre mentorskapsträffar, där tre mentorer har deltagit.
Mentorskapsträffarna för samplan har anordnats inför deras statskunskapsseminarium,
sociologiseminarium och inför deras tenta i kursen Planering, befolkning och Politik. Det
kommer även arrangeras en fjärde träff inför deras hemtenta i Hållbar utveckling och
globaliserings kursen.

Under mentorsträffarna har mentorerna gått igenom hur ett seminarium och tenta går till,
samt hjälpt dem med andra olika frågor och ämnen i kurserna. Studenterna har även fått
tillgång till en drivemapp, bestående av vad som har gåtts igenom under
mentorskapsträffarna, samt fått tillgång till våra gamla tentor och anteckningar. Mentorernas
uppgift har dessutom varit att vägleda och ge studenterna stöd under sina första år på Uppsala
universitet.

SAMSEK sponsrade för fikat under båda terminerna och har uppskattats av studenterna som
har fått ta del av kaffe, te och kakor under mentorskapsträffarna.

Vid terminens slut kommer mentorerna att få ett intyg, som mentorskapsansvarig och
ordförande skriver under.
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PR-utskottet

I början av verksamhetsåret avsattes tid för att samla in dåvarande statistik från Samvetarnas
aktiva sociala kanaler, det vill säga Facebooksidan, Instagramkontot och hemsidan. Mellan
perioden 1 juli 2023 -- 1 maj 2024 har Samvetarnas hemsida fått runt 3.500 sidvisningar.
Många av hemsidans besökare har hittat dit genom Instagram. Vi ser att införandet av
veckoschemat med länk till hemsidans evenemangsflik troligtvis är anledningen till detta,
vilket tyder på bra respons till schemat.

Under samma period har Instagramkontot fått totalt runt 9.800 besök och 261 nya följare,
vilket också är bra siffror. Facebooksidan har fått totalt runt 18.600 besök och 17 nya
gilla-markeringar, där det sistnämnda är en minskning på 45%. Sammanfattat innebär
statistiken att Samvetarnas sociala kanaler fortsätter att gå bra och att siffrorna går uppåt,
även om de inom vissa aspekter har sjunkit.

Hemsidan och Instagramkontot har fått några uppdateringar. I november 2023 infördes på
Instagram, och något senare på hemsidan, ett veckoschema som för varje vecka uppdateras i
samband med varandra. På hemsidan infördes en helt ny flik som heter “Evenemang” där
besökare kan skaffa sig en överblick av de kommande evenemangen som föreningen planerar
att hålla. Införandet av konceptet av veckoschema gjordes då föreningens olika aktiviteter
tidigare har varit spridda och endast sammanförda på Instagramkontot i form av inlägg vilket
inte kändes som det mest optimala sättet att samla information på.

Vi har även gjort mindre omdesign av höjdpunkterna på Instagram för att snygga till och
förenkla var information om veckoscheman, event och terminsspecifika saker finns. Utöver
det har även händelsen “Styrelsen” ersatts med en ny styrelse-takeover som vi hoppas
kommer uppdateras med varje styrelse. Även Samshoppen har fått sig en uppdatering. Tidigt
under verksamhetsåret tog vi beslutet att ta bort Samhoppen helt från hemsidan, främst då
vissa produkter inte längre var aktuella och nya produkter var i verket. Efter en omdesign
tidigt 2024 var den uppdaterade Samshoppen redo att presenteras på hemsidan.

Vid starten av verksamhetsåret ingick ett flertal olika abonnemang och premiumtjänster i
PR:s budget. I augusti 2023, på uppmuntran av föregående PR-utskottet, gjordes en överblick
på våra betalningstjänster för att se om billigare alternativ fanns. Således gjordes ett byte från
planen Creative Cloud 100GB till planerna Adobe Express och Lightroom 1TB som
faktureras separat. Tack vare denna ändring har PR-utskottets utgifter under perioden minskat
med 3.300 kr.
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Generaler
Generaler HT23
Nytt för invigningen under höstterminen 2023 var att vi fick ha fyra lag istället för sex som
det var under både höstterminen och vårterminen 22/23. Det blev större lag som ledde till bra
uppslutning på aktiviteterna. Det var 81 reccar som skrevs in den första dagen på
invigningen. Under sommaren såg vi till att maila många institutioner som kunde kopplas till
samhällsvetenskaplig utbildning, och vi besökte även klasser inom samhällsvetarprogrammet
och geografi. Det gjorde att det var många från olika frikurser och program som deltog på
invigningen. Under sommaren gjorde vi även många andra förberedelser som att exempelvis
boka lokaler och höra av oss till sponsorer.

Innan invigningen började så höll vi i en kaptensutbildning på zoom där vi gick igenom syftet
med det extra ansvaret som kapten, och såg till att kaptenerna fick presentera sig för
varandra. Kort efter det så gick vår fadder-kickoff av stapeln. Där fick faddrarna lära känna
varandra genom olika utmaningar och det gavs ut information om vad som skulle ske under
invigningen. Under kickoffen berättades det även om invigningens regler kring reccefrid och
andra viktiga principer för faddrar att hålla sig till, för att få en så trygg och välkomnande
invigning som möjligt.

Höstens invigning genomfördes mellan 28/8 och 28/9 och temat var nostalgi. Invigningen
bestod av 13 evenemang som många var traditionsenliga, såsom pubrundor och fulsittning.
Ett evenemang som var nytt för terminen var Picknick där Akavia kom och sponsrade med
pizza i Ekoparken. Eftersom pubrundor alltid är uppskattade införde vi även två stycken
under denna invigning. Mitt i invigningen höll vi i möten med alla fadderlag för att se så allt
gick bra och för att fånga upp om det uppstått några problem.

Efter invigningens slut genomförde vi enkäter för både reccar och funktionärer för att få en
utvärdering hur invigningen hade varit, vilket visade på att invigningen varit lyckad. Det tog
vi med oss när vi lämnade över uppdraget 30 november till de nya generalerna.

Generaler VT24
Under vårterminen återgick vi till 6 lag för att inte bli för många faddrar i varje lag. På
rekommendation från tidigare generaler skickades mejl ut till andra institutioner vilket
lockade studenter som främst studerade fria kurser. Höstterminens generaler var behjälpliga
med en del lokalbokningar inför invigningen då vi valdes in rätt sent. Vi bokade därför snabbt
in de återstående lokalerna för fulsittning och fadderkickoff.

Inför vårterminens inspark så höll vi i en kaptensutbildning som skedde över zoom och en
fadderkickoff och fadderutbildning under samma dag. Under fadderutbildningen så gick vi
igenom vad en bra fadder är, vilka ansvar en fadder har och de olika typer av faddrar, såsom
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kapten, festfadder och nykterfadder, och vilka ansvar som hör till de. Sen pratade ordförande
Jonathan om våra stadgar och policies. Till slut så fick de några cases att prata om och sen
körde vi igång med själva kickoffen. Under kickoffen så fick alla 6 fadderlag tävla mot
varandra för att få välja vilken färg de skulle få ha för deras lag flaggor.

Invigningen bestod sedan av totalt 14 evenemang mellan den 16 januari och 8 februari med
temat sabbatsår. De flesta var traditionella evenemang som genomförts under tidigare
insparker. Ölisarna har haft möjlighet att vara med mer än någonsin då vi hade fler
evenemang där ölisar behövdes. Vi hade för första gången en så kallad förfesttävling som
blev väldigt lyckad. Akavia fortsatte med att sponsra även denna invigning med pizzor till
filmkvällen. Avslutningsvis höll vi en invigningsgasque på Ög som var lika trevligt som
alltid!

Vi höll även ett möte med faddrar och kaptener från varje lag för att gå igenom hur allt har
gått och om det uppstått några problem eller frågetecken. Vi tog med oss att det hade gått bra
och lämnar över till nästa generaler med gott samvete. Dessutom dessa möte så höll vi även i
en fadderfuckoff för första gången. Där hade vi planerat några tävlingar för faddrarna som en
liten extra hejdå och tack för allt de har gjort under invigningen.
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